
UCHWAŁA NR 0007.288.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018–2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)), w związku z art. 230 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.241.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2018-2023, wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018–2023, określający wykaz przedsięwzięć otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232; z 2018 r., poz.130.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U.z 2018 r., poz. 62.

Id: B2E4C14D-3272-446B-A283-029E9A2689CA. Podpisany Strona 1



od do

LRPO - Infrastruktura rowerowa
Urząd Gminy i 

Miasta
2015 2018

LRPO - Parki i tereny zielone
Urząd Gminy i 

Miasta
2015 2018

LRPO - Termomodernizacja i 

oświetlenie

Urząd Gminy i 

Miasta
2015 2018

PSP Czerwiensk - Poprawa jakości 

kształacenia - rozwój infrastruktury 

edukacyjnej 

Urząd Gminy i 

Miasta
2015 2018

0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
7 540 345,94 3 745 974,70 862 176,00 862 177,00 0,00 5 470 327,70

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 505,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8 1 116 320,28 280 505,00 0,00 0,00 0,00

2 529 078,00

1.1.2.3 5 095 049,00 1 411 111,00 0,00 0,00 0,00 1 411 111,00

1.1.2.2 2 710 390,00 2 529 078,00 0,00 0,00 0,00

0,00 9 605 560,00

1.1.2.1 5 428 766,00 5 384 866,00 0,00 0,00 0,00 5 384 866,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 350 525,28 9 605 560,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15 075 887,70

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

14 350 525,28 9 605 560,00 0,00 0,00 0,00 9 605 560,00

1.b - wydatki majątkowe 21 890 871,22 13 351 534,70 862 176,00 862 177,00

15 075 887,70

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2020 Limit 2021
Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 890 871,22 13 351 534,70 862 176,00 862 177,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2018 Limit 2019

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik do uchwały Nr 0007.288.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: B2E4C14D-3272-446B-A283-029E9A2689CA. Podpisany Strona 2



od do

Budowa domu przedpogrzebowego w 

Nietkowie - poprawa warunków 

społeczności lokalnej

Urząd Gminy i 

Miasta
2015 2018

PSP Czerwieńsk - Budowa sali 

sportowej  - rozwój bazy sportowej 

Urząd Gminy i 

Miasta
2015 2018

Centrum Rehabilitacji - Adaptacja 

budynku gospodarczego na Centrum 

Rehabilitacji w Czerwieńsku

Urząd Gminy i 

Miasta
2015 2018

Budowa sali gimnastycznej przy SP w 

Leśniowie Wielkim - Kompleksowa 

modernizacja szkolnej bazy sportowej

Urząd Gminy i 

Miasta
2015 2020

Przebudowa istniejacej drogi nr 

100444F  ul.Jagodowej w Czerwieńsku 

- przebudowa nawierzchni dróg

Urząd Gminy i 

Miasta
2017 2018

3 448 705,00

1.3.2.8 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00

1.3.2.7 3 510 574,00 1 724 352,00 862 176,00 862 177,00 0,00

502 074,70

1.3.2.6 1 139 681,00 771 007,00 0,00 0,00 0,00 771 007,00

1.3.2.5 2 141 549,94 502 074,70 0,00 0,00 0,00

0,00 5 470 327,70

1.3.2.3 228 541,00 228 541,00 0,00 0,00 0,00 228 541,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 540 345,94 3 745 974,70 862 176,00 862 177,00

Limit 2021
Limit 

zobowiązań

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Id: B2E4C14D-3272-446B-A283-029E9A2689CA. Podpisany Strona 3



OBJAŚNIENIA

W załączniku określającym wykaz przedsięwzięć wprowadza się zmiany w nakładach finansowych

ogółem, limicie wydatków roku 2018 oraz limitów zobowiązań dotyczących wydatków majątkowych

związanych z realizacją zadania pn.: „Wsparcie kapitału przyrodniczego regionu poprzez restaurację

Zabytkowego Parku Dworskiego w Laskach w Gminie Czerwieńsk” realizowanego przy udziale środków z

UE, objętego umową o dofinansowanie w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych RPO Lubuskie

2020. W budżecie roku 2018 zwiększa się o 17.000,00 zł dochody majątkowe z tytułu dotacji na

współfinansowanie wydatków realizowanego przedsięwzięcia przy udziale środków unijnych oraz o

20.000,00 zł zwiększa się kwotę na wydatkach z przeznaczeniem na zakup i instalację monitoringu w

restaurowanym parku.

Opracowała: Urszula Napierała

Id: B2E4C14D-3272-446B-A283-029E9A2689CA. Podpisany Strona 4




